
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 
BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji budżetu obywatelskiego 2025 
w gminie Wasilków 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024, poz. 609)  
oraz uchwały nr LV/483/22 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie budżetu 
obywatelskiego, zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się harmonogram realizacji budżetu obywatelskiego 2025 w Gminie Wasilków. 

2. Harmonogram stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3CECD8-3234-49FF-87A1-39000EFAD7F4. Podpisany Strona 1



 

 

Urząd Miejski w Wasilkowie, ul. Białostocka 7, 16-010 Wasilków, tel. 85 718 54 00  

                                             Załącznik do zarządzenia Nr 3/2024 
                     Burmistrza Wasilkowa 
                     z dnia 15 maja 2024 r. 

 

 
 

TERMIN 
 

ETAP – DZIAŁANIA 
 

do 01.06.2024 
Ogłoszenie wysokości środków przeznaczonych  

na budżet obywatelski 2025 

31.05.2024 – 31.08.2024 Kampania informacyjna 

15.05.2024 - 31.05.2024 Powołanie Zespołu ds. budżetu obywatelskiego 

01.06.2024 – 31.08.2024 Zgłaszanie projektów przez mieszkańców Gminy Wasilków 

16.08.2024 – 16.09.2024 Weryfikacja formalna projektów  

17.09.2024 – 25.09.2024 
Procedura odwoławcza/ Spotkanie zespołu ds. budżetu obywatelskiego                   

ws. losowania kolejności zgłoszonych projektów na karcie do głosowania 

1.10.2024  –  13.10.2024 Głosowanie mieszkańców na projekty do realizacji 

14.10.2024 –4.11.2024 Liczenie głosów i podanie wyników glosowania do publicznej wiadomości 

4.11.2024 - 18.11.2024 
Wpisanie zwycięskich projektów  

do projektu budżetu Gminy Wasilków na 2025 r. 

01.06.2024 – 31.12.2024 
 

Ewaluacja przebiegu procesu budżetu obywatelskiego 2025 
 

19.11.2024 – 31.12.2025 Ewaluacja wykonania projektu w ramach budżetu obywatelskiego 2025 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3CECD8-3234-49FF-87A1-39000EFAD7F4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2024 BURMISTRZA WASILKOWA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 2


